

## **ADDENDUM**

Public Building Commission of Chicago | Richard J. Daley Center | 50 West Washington Street, Room 200 | Chicago, Illinois 60602 | (312) 744-3090 | pbcchicago.com

ADDENDUM NO.: 01

PROJECT NAME: Dore Elementary School New Construction Project

PROJECT NO.: 05025

CONTRACT NO.: C1577R

DATE OF ISSUE: July 25, 2017

## NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS TO CONTRACT DOCUMENTS

The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated and made an integral part of the Contract Documents. Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the original Contract Documents shall continue in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum. Issued Addenda represent responses/clarifications to various inquiries. Contractors shall be responsible for including all associated labor/material costs in its bid. Drawings/specifications corresponding to inquiry responses will be issued with the Issue for Construction Documents, upon issuance of building permit.

ITEM NO. 1: CHANGE TO KEY DATES

None.

ITEM NO. 2: REVISIONS TO BOOK 1 – PBC INSTRUCTIONS TO BIDDERS

None.

ITEM NO. 3: REVISIONS TO BOOK 2 – PBC STANDARD TERMS AND CONDITIONS

None.

ITEM NO. 4: REVISIONS TO BOOK 3 – TECHNICAL SPECIFICATIONS

None.

ITEM NO. 5: REVISIONS TO DRAWINGS

None.

ITEM NO. 6: REQUESTS FOR INFORMATION

RFI-1.

Question: Can you please tell me if the 11400 food section will be rebid?

Response: Yes, this section is included in this solicitation.

RFI-2.

Question: In the Specs Volume 3, Book 2, Page 1193 section 31 23 18.11 - 1, it requires the GC to get a

letter from the selected CCDD facility acknowledging the terms of the LPC-663 form. This is to be submitted with our bid. To do this would require obtaining a sample which would incur a cost to the GC of approximately \$1,800.00 and would also require the GC to have access to the site to

obtain the sample. My question is :

A: Will the GC be reimbursed for this cost.

B: How will we obtain access to the site to collect the sample.

Response: Environmental soil sampling by the Contractor is not required. Contractor shall provide written

authorization from the CCDD facility in accordance with the Contract Documents within 14

calendar days of Contract Award.

Date of Issue: July 25, 2017

RFI-3.

Question: Please provide more detail on the sidewalk inlays shown on detail 3 on L0103. Specifically the

size, shape, and artwork.

Response: Size as noted on sheet L0103- max 6", shape and artwork is TBD. Refer to photos of "RbC

riverboat concrete" and "RGS (with tree above)" samples shown here: <a href="https://www.expressions-ltd.com/products/stainless-steel-concrete-custom-logos?variant=34748385676">https://www.expressions-ltd.com/products/stainless-steel-concrete-custom-logos?variant=34748385676</a> for anticipated

level of detail.

## **List of Attachments and Drawings:**

(Available at Springer Blueprint Online Planroom: https://www.springerblueprint.com/)

This Addendum includes the following attached Specifications and/or Documents:

1. None.

This Addendum includes the following attached Drawings:

1. None.

**END OF ADDENDUM NO. 01** 

Date of Issue: July 25, 2017